АДМИНИСТРАЦИЯ КАЖЛОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2024 г.                                      №13
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кажлодского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кажлодского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Уставом Кажлодского сельского поселения, администрация Кажлодского сельского поселения постановляет:
1.  Признать утратившими силу:
- постановление администрации Кажлодского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 24.10.2018г. № 29 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля в Кажлодском сельском поселении.
- постановление администрации Кажлодского сельского поселения Торбеевского муниципального района от 10.07.2019 №31 О внесении изменений в постановление администрации Кажлодского сельского поселения Торбеевского муниципального района от 24.10.2018г. №29 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля в Кажлодском сельском поселении»

- постановление администрации Кажлодского сельского поселения Торбеевского муниципального района от  03.11.2023 №60 О внесении изменений в постановление администрации Кажлодского сельского поселения Торбеевского муниципального района от 24.10.2018г. №29  «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля в Кажлодском сельском поселении»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Кажлодский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Торбеевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: https://kazhlodskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru//.

Глава Кажлодского
сельского поселения                                                           Л.С.Асташова